
График работы со студентами, имеющими высокую успеваемость по изучаемым дисциплинам 

на кафедре лучевой диагностики в осеннем семестре 2023-2024 учебного года 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

преподавателей 

Дни недели/ 

даты 
Часы Учебные комнаты Примечание 

1 Горелик Е.В. 09.09.23 

07.10.23 

11.11.23 

02.12.23 

13.01.24 

15:00-16:30 Учебные комнаты 

кафедры в ОВКГВВ 
1. Настоящий 

график является 

обязательным для 

преподавателей и 

студентов, кроме 

того преподаватель 

может назначить 

дополнительный 

день по 

согласованию со 

студентами в другое 

время.  

 

2. В указанные дни 

студенты могут 

обратиться к 

преподавателям за 

консультацией по 

вопросам лучевой 

диагностики.  

 

3. Дополнительные 

дни будут 

объявлены для 

каждой группы 

отдельно. 

2 Колпаков И.С. 11.09.23 

09.10.23 

13.11.23 

04.12.23 

15.01.24 

15:00-16:30 Учебные комнаты 

кафедры в ОВКГВВ 

3 Подчайнов В.С. 29.09.23 

27.10.23 

24.11.23 

22.12.23 

18.01.24 

16:10-17:10 Учебные комнаты 

кафедры в ОВКГВВ 

4 Доронин А.Б. 13.09.23 

11.10.23 

15.11.23 

06.12.23 

17.01.24 

15:00-16:30 Учебные комнаты 

кафедры в больнице 

№12 ул. Бажова, 2а 

5 Волоконская М.А. 14.09.23 

12.10.23 

16.11.23 

07.12.23 

18.01.24 

15:00-16:30 Учебные комнаты 

кафедры в ОВКГВВ 

6 Бессараб А.С. 15.09.23 

13.10.23 

17.11.23 

08.12.23 

19.01.24 

15:00-16:30 Учебные комнаты 

кафедры в ОВКГВВ 
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Заведующий кафедрой       Е.В.Горелик 


